
Id: BDQDT-THHBI-XUOPI-TNBCB-WYIOT. Podpisany

UCHWAŁA NR XL/322/10
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) - Rada Miejska 

w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 w tym: 

1)Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.461.150,00 zł 

2)Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 89.000,00 zł. 

3)Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 40.000,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2010 w tym: 

1)Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.332.150,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 1.259.849,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 1.227.373,00 zł w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 156.000,00 zł 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 
1.071.373,00 zł 

b) wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 32.476,00 zł. 

2)Zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 72.301,00 zł 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady 
Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 



Id: BDQDT-THHBI-XUOPI-TNBCB-WYIOT. Podpisany

2)w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: BDQDT-THHBI-XUOPI-TNBCB-WYIOT. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/322/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 30 września 2010 r.

DOCHODY 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 894.000,00 - 

60016 

0970

Drogi publiczne gminne 

a/ dochody bieżące 
w tym: 
Wpływy z różnych dochodów

74.000,00 

74.000,00 

74.000,00

- 

- 

-

 

60078 

2030

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

820.000,00 

820.000,00 

820.000,00

- 

- 

- 
700   Gospodarka mieszkaniowa 59.000,00 - 

 70005 

0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z różnych dochodów

59.000,00 

59.000,00 

59.000,00 

- 

- 

- 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65.000,00 40.000,00 

 75412 

0970 

2710 

6300

Ochotnicze straże pożarne 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z różnych dochodów 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

b/ dochody majątkowe 
w tym: 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

65.000,00 

65.000,00 

25.000,00 

40.000,00 

- 

-

40.000,00 

- 

- 

- 

40.000,00 

40.000,00
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajcych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 205.000,00 - 
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno 

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 90.000,00 - 



Id: BDQDT-THHBI-XUOPI-TNBCB-WYIOT. Podpisany

0310 
0340

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Podatek od nieruchomości 
Podatek od środków transportowych

90.000,00 

60.000,00 
30.000,00

- 

- 
-

75616 

0310 
0320 
0360 
0430

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek od spadków i darowizn 
Wpływy z opłaty targowej

90.000,00 

90.000,00 

40.000,00 
20.000,00 
15.000,00 
15.000,00

- 

- 

- 
- 
- 
-

75618 

0490

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00

- 

- 

- 
801   Oświata i wychowanie 225.150,00 89.000,00 

80101 

0750 

0830 

0920 

0960

Szkoły podstawowe 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

15.640,00 

15.640,00 

13.000,00 

600,00 

40,00 

2.000,00

- 

- 

- 

- 

- 

- 
80104 

0830 
0920

Przedszkola 

a/ dochody bieżące 
w tym: 
Wpływy z usług 
Pozostałe odsetki

209.010,00 

209.010,00 

209.000,00 
10,00

- 

- 

- 
-

80110 

0920

Gimnazja 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Pozostałe odsetki

500,00 

500,00 

500,00

- 

- 

- 

 

80148 

0830

Stołówki szkolne i przedszkolne 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z usług

- 

- 

- 

89.000,00 

89.000,00 

89.000,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.000,00 - 

 92120 

0970

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z różnych dochodów

13.000,00 

13.000,00 

13.000,00

- 

- 

-



Id: BDQDT-THHBI-XUOPI-TNBCB-WYIOT. Podpisany

RAZEM 1.461.150,00 129.000,00 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: BDQDT-THHBI-XUOPI-TNBCB-WYIOT. Podpisany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/322/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 30 września 2010 r.

WYDATKI 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie w zł. Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 946.373,00 - 

60016  Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

9.484,53 

9.484,53 

9.484,53 

9.484,53

- 

- 

- 

- 

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

936.888,47 

936.888,47 

936.888,47 

936.888,47

- 

- 

- 

- 
700   Gospodarka mieszkaniowa 80.000,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

b/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki na zakupy inwestycyjne

80.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

50.000,00 

50.000,00

- 

- 

- 

- 

- 

-
750   Administracja publiczna 20.000,00 - 

 75023 Urzędy gmin 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

20.000.00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00

- 

- 

- 

- 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57.821,00 - 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 

32.345,00 

30.000,00 

30.000,00 

- 

- 

- 



Id: BDQDT-THHBI-XUOPI-TNBCB-WYIOT. Podpisany

w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

b/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

30.000,00 

2.345,00 

2.345,00

- 

- 

-
75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

25.476,00 

25.476,00 

25.476,00

- 

- 

- 
801   Oświata i wychowanie 150.000,00  

80101 Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

75.000,00 

75.000,00 

72.000,00 

72.000,00 
3.000,00

- 

- 

- 

- 
- 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5.100,00 

4.100,00 

4.100,00 

4.100,00 
1.000,00

- 

- 

- 

- 
- 

80104  Przedszkola 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

53.000,00 

53.000,00 

50.000,00 

50.000,00 
3.000,00

- 

- 

- 

- 
- 

 

80110  Gimnazja 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

16.900,00 

16.900,00 

16.900,00 

16.900,00

- 

- 

- 

-
852   Pomoc społeczna 5.000,00 - 

 85203 Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

5.000,00 

5.000,00

5.000,00

5.000,00

- 

- 

-

-
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59.956,00 - 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
b/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

59.956,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

19.956,00 
19.956,00

- 

- 

- 

- 

- 
- 



Id: BDQDT-THHBI-XUOPI-TNBCB-WYIOT. Podpisany

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.000,00 - 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

13.000,00 

13.000,00 

13.000,00 

13.000,00

- 

- 

- 

- 

RAZEM 1.332.150,00 - 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny


